
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 

18.09.2020 

                      

    №254 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений-2020 

 

          В соответствии с приказом Управления образования и молодежной 

политики Администрации Краснобаковского района «О проведении 

школьного и муниципального этапов  Всероссийского конкурса сочинений -

2020» от 24.08.2019 № 215 был проведен муниципальный этап конкурса 

сочинений среди обучающихся 4-11 классов. 

В муниципальном этапе конкурса приняли участие 10 обучающихся из 

4 школ района: МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки», МАОУ «СОШ №2 

р.п.Красные Баки», МАОУ Прудовской СОШ, МАОУ Ветлужской СОШ.  

Рассмотрев итоги муниципального этапа конкурса сочинений, 

 

                                               п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить Дипломом победителя муниципального этапа этапа 

Всероссийского конкурса сочинений -2020: 

- Кукову Александру Алексеевну, обучающуюся 5 класса МАОУ 

«СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Смирнову Анастасию Андреевну, обучающуюся 7 класса МАОУ 

Ветлужской СОШ; 

- Гордиенко Александра Александровича, обучающуюся 9 класса 

МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Шулехину Екатерину Сергеевну, обучающуюся 11 класса МАОУ 

«СОШ №1 р.п.Красные Баки»; 

2. Вручить сертификаты за участие в муниципальном этапе конкурса 

сочинений: 

-  Казариной Виктории Александровне, обучающейся 6 класса МАОУ 

«СОШ №1 р.п.Красные Баки»; 



- Клементьевой Марии Васильевне , обучающейся 5 класса МАОУ 

«СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Артемьевой Анастасии Алексеевне , обучающейся 7 класса МАОУ 

«СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Орловой Елизавете Алексеевне , обучающейся 10 класса МАОУ 

«СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Медведевой Алине Александровне, обучающейся 6 класса МАОУ 

Прудовская СОШ; 

- Мартыненко Светлане Игоревне, обучающейся 8 класса МАОУ 

Прудовская СОШ; 

3. Объявить благодарность учителям за подготовку участников 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений -2020: 

- Васильевой Ирине Сергеевне, учителю русского языка и литературы, 

МАОУ Ветлужской СОШ; 

- Ганеевой Ольге Константиновне, учителю русского языка и 

литературы, МАОУ Прудовской СОШ; 

- Саженской Владиславе Владимировне, учителю русского языка и 

литературы, МАОУ Прудовской СОШ; 

- Медведевой Галине Александровне, учителю русского языка и  

литературы, МАОУ «СОШ №1 р.п.Красные Баки»; 

- Макотиной Татьяне Павловне, учителю русского языка и  литературы, 

МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Смирновой Наталье Николаевне, учителю русского языка и  

литературы, МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

- Паташовой Ольге Евгеньевне, учителю русского языка и  литературы, 

МАОУ «СОШ №2 р.п.Красные Баки»; 

4. Работы победителей муниципального этапа отправить для участия в 

региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений -2020; 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  Иванову Н.Ю.,        

методиста  ИДЦ.   

 

 


